
14/1/2021 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-01-13&atto.codiceRedazionale=… 1/2

TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 
 Direzione VII Tronco - Pescara

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.4 del 13-1-2021)

  

  Esito di gara ai sensi dell'art. 98 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

  

 

  SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  I.1)  DENOMINAZIONE: 

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Direzione VII Tronco Pescara  soggetto 

privato concessionario per la costruzione e gestione di autostrade  

  I.2) INDIRIZZI: Viale L. Petruzzi n. 97, cap 65013 localita' Citta' 

Sant'Angelo (PE), NUTS ITF13, www.autostrade.it  

  I.3)    PUNTI    DI    CONTATTO:     Tel.     085     -     9599238 

PEC:autostradeperlitaliadt7pescara@pec.autostrade.it.  

  SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. II.1) TIPO DI APPALTO: Servizi.  

  II.1.1)  BREVE  DESCRIZIONE  DELL'APPALTO:  Servizio  di   pulizia, 

disinfestazione e  derattizzazione,  facchinaggio  interno,  tosatura 

aiuole e minuta manutenzione dei locali delle stazioni autostradali e 

dei fabbricati della Direzione 7° Tronco di Pescara. Codice  Appalto: 

001-PE-2019S CIG 776503231E  

  II.2) IMPORTO DELL'APPALTO: € 1.082.021,99 IVA  esclusa  di  cui  € 

58.917,68 per oneri di  sicurezza.  Tale  importo  e'  riferito  alla 

durata del contratto per i complessivi 48 mesi.  

  II.3) LUOGO DI ESECUZIONE: NUTSITI3 - ITF1 - ITF2  

  II.4) CPV: 90900000-6 -50000000-5 - 77310000-6 - 63100000-0  

  SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta ai 

sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

  IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: ai sensi dell'art. 95 del  Codice, 

l'appalto  e'  stato  aggiudicato  con   il   criterio   dell'offerta 

economicamente  piu'  vantaggiosa  secondo  i  criteri  e   parametri 

indicati nel disciplinare di gara.  

  IV.3)  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  AMMINISTRATIVO:   Pubblicazioni 

precedenti  relative  allo   stesso   appalto:   GUE   n.   S24   del 

04/02/2019Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  5ª  Serie 

Speciale "Contratti Pubblici" n. 16 del 6/2/2019.  

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE  APPALTO  V.1  DATA  DI  CONCLUSIONE  DEL 

CONTRATTO D'APPALTO: 27.11.2020.  

  V.2 NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 16.  

  V.2.1 NUMERO OFFERTE PERVENUTE DA ALTRO STATO MEMBRO O PAESE TERZO: 

0.  

  V. 3 AGGIUDICATARIO: ACCADUEO S.r.l., Via  S.  Giorgio  Martire  n. 

97/18-20 - 70132 BARI.  

  V.3.1 IMPORTO OFFERTO: € 899.695,56 di cui € 58.917,68 per oneri di 

sicurezza. Ribasso offerto: 17,82%. L'importo e' riferito alla durata 

del contratto per i complessivi 48 mesi.  

  V.4 SUBAPPALTO: ammesso  nei  limiti  dell'art.  105  del  D.  Lgs. 

50/2016 e s.m.i.  

HOME

Avviso di rettifica
 Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2021-01-13&numeroGazzetta=4&elenco30giorni=true
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-01-13&atto.codiceRedazionale=TX21BGA657&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/01/13/4/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


14/1/2021 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-01-13&atto.codiceRedazionale=… 2/2

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.1) INFORMAZIONI SUI FINANZIAMENTI 

FONDI DELL'UNIONE EUROPEA: L'appalto non e' connesso  a  un  progetto 

e/o programma finanziato dai fondi dell'Unione Europea.  

  VI.2) PROCEDURE DI RICORSO: Competente per eventuali ricorsi e'  il 

TAR di Roma. Il termine per la  presentazione  di  eventuali  ricorsi 

afferenti il presente bando e' di 30 giorni dalla pubblicazione dello 

stesso.  

 

Autostrade per l'Italia S.p.A. - Direzione VII tronco - Pescara -  Il 

                         direttore di tronco  

                          ing. Marco Perna  

 

  

TX21BGA657 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


